ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí

CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail: pmsussuapara@gmail.com

PORTARIA Nº 003/2022

Designa a servidora Anarajane da Silva Pires Ferreira, CPF: 034.242.533-16, para exercer

a função de Responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) de Sussuapara

– PI.

O Prefeito Municipal de Sussuapara, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Senhora Anarajane da Silva Pires Ferreira, CPF: 034.242.533-16, para

exercer a função de Responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) neste

município. Sendo a responsável supracitada detentora do cargo de Serviços Diversos com

data de admissão em 02/01/2021 lotado na Secretaria Municipal de Administração de

Sussuapara - PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao

dia 14 de fevereiro de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Sussuapara – PI, 14 de fevereiro de 2022.

___________________________________________

NAERTON SILVA MOURA

Prefeito Municipal